In Christi nomine. Sapien tuit que disapte, septimo idus iulii anno Domini millesimo trecentesimo 

vicesimo octavo, / el loch de Gandia lo senyor En Vidal de Vilanova, per provisió del sant pare apostoli 

comanador maior de Muntalbà, presentà a l´honrat n’Orrigo de Quintavall una letra en paper del 

senyor rey, oberta e segellada ab son segell, de la qual és aytal.

 Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, / Sardinie et Corsice ac comes Barchinone, dilectis nostris 

Enrico de Quintavalle et Raymundo Costa, militibus, salutem et dileccionem. Cum racione terminorum castri 

de Pop, siti in regno Valencie, et quorundam aliorum castrorum seu locorum convicinorum dicto castro inter 

inclitum inffantem Petrum, Rippacurcie et Impuriarum co-/ mitem, karissimum fratrem nostrum, ad quem 

velut ad proprietarium dicti castri, idem castrum finito violario infrascripto debet devolvi, seu venerabilem 

et dilectum consiliarium nostrum Vitalem de Villanova, comendatorem Montisalbani, dictum castrum ad 

violarium detinentem, ex partem unam, et quasdam alias personas in ipsius castri / convicino populatis, ex 

parte altera, controversia seu questio at exorta seu oriri speretur. Nosque ipsam questionem [roto] vel alterum 

vestrum velimus decidi. Ideo, vobis et utrique vestrum expresse dicimus, comitimus et mandamus quatenus 

vocatis evocandis ad dicta castra seu loca vos vel alter vestrum personaliter acce-/ dendo visisque ad occulum 

terminis supradictis certificetis vos de ipsis, tam per testes antiquos locorum circumvicinorum etiam per 

instrumenta publica, quam alia legitima documenta, et ipsa certificacionem habita seu recepta terminos ipsos 

dividatis, prout de foro et racione inveneritis faciendum, ponendo inibi mollones seu fitas / ad eternam rei 

memoriam et re deinceps insurgat questione super ipsis. Nos enim in predictis et circa predicta vobis et utrique 

vestrum in solidum plenarie comittimus vices nostras.

Data Cesarauguste, septimo decimo kalendis iunii, anno Domini millesimo CCCº vicesimo octavo.

La qual letra presentada, lo dit honrat en Vidal de Vilanova requerí / lo damunt dit n’Orrigo de 

Quintaval que, enantás a partició o divisió dels dits térmens, segons lo manament a ell feyt. Et lo 

dit honrat n’Orrigo dix que era aparellat d’obeyr lo manament del senyor rey en totes coses. Et, 

a instància del dit senyor En Vidal, cità lo noble en Bernat de Sarrià per / letra sua, segons que⋅s 
segueix. 

Al molt noble e molt honrat senyor en Bernat de Sarrià, de mi, n’Orrigo de Quintaval, jutge